

BAIGTAS PROJEKTAS „SĄLYGŲ ŽVEJYBAI PRIE PAKASO GERINIMAS”



EUROPOS SĄJUNGA



EUROPOS JŪRŲ REIKALŲ IR ŽUVININKYSTĖS FONDAS

INVESTAVIMAS
Į TVARIĄ
ŽUVININKYSTĘ

Baigiantis metams baigtas ir projektas „Sąlygų žvejybai prie Pakaso gerinimas”.

Projekto tikslas – skatinti rekreacinės žvejybos ir su ja susijusių paslaugų plėtrą, teikiant inovatyvią paslaugą „Interaktyvi žvejyba”. Projekto metu pagerintos esamos rekreacinės žvejybos paslaugos (įsigyta valtis, elektrinis variklis, navigatorius) ir sukurtos naujos, atnaujintos ir pagerintos žvejų apgyvendinimo ir poilsio sąlygos (įsigyti nauji šaldytuvai, lauko baldai).

Interaktyvios žvejybos paslaugai teikti sukurta internetinė aplikacija, integruojant apmokėjimų sistemą. Aplikacijos pagalba bus sekamos vietos, kuriose pagaunamos žuvys, užfiksuojamas jų kiekis, rūšys. Naudodamas aplikaciją, vartotojas galės pasirinkti: kuriame ežere ketinama žvejoti, kokia žuvis žadama gaudyti, žvejojančių asmenų skaičius, kokio pobūdžio žvejyba (poledinė, nuo kranto, nuo liepto, iš valties).

Siūlome Interaktyvios žvejybos paketus:

- žvejyba nuo kranto (atvykęs į pasirinktą vietą (sodybos teritorijoje) žvejas randa tik jam skirtoje teritorijoje patogią sėdėti kėdę, skėtį nuo saulės ir lietaus, inventorių žvejybos įrankiams ir pašarui pasiruošti). Paruoštoje vietoje nuo užsakymo per aplikaciją momento žuvis bus jaukinamos atitinkamais jaukais. Jeigu žvejas pageidaus žvejoti ne sodybos teritorijoje esančiame Pakaso ežere, bet aplinkiniuose ežeruose, iki kito pasirinkto ežero žvejai bus nuvežami iš sodybos komfortabiliu automobiliu, kuris įsigytas vykdant šio projekto veiklas. 15 km spinduliu nuo sodybos nutolusiuose ežeruose nuvežimas ir parvežimas bus įtraukiamas į paslaugos paketo kainą. Į paketo kainą įskaičiuota ir masažinio baseino paslauga, kurios metu žvejai galės atsipalaiduoti, sušilti ir pasimasažuoti, po žvejybos grįžę į sodybą.
- žvejyba nuo liepto (atvykęs žvejas randa patogią sėdėti kėdę, skėtį nuo saulės ir lietaus, inventorių žvejybos įrankiams ir pašarui pasiruošti). Paruoštoje vietoje nuo užsakymo per aplikaciją momento žuvis bus jaukinamos atitinkamais jaukais. Į paketo kainą įskaičiuota ir masažinio baseino paslauga, kurios metu po žvejybos žvejai galės atsipalaiduoti, sušilti ir pasimasažuoti.
- žvejyba iš valties (atvykęs žvejas randa valtį su elektriniu varikliu ir navigatoriumi). Jeigu žvejas pageidaus žvejoti ne sodybos teritorijoje esančiame Pakaso ežere, bet aplinkiniuose ežeruose, iki kito pasirinkto ežero žvejai bus nuvežami iš sodybos automobiliu, 15 km spinduliu nuo sodybos nutolusiuose ežeruose nuvežimas ir parvežimas įtraukiamas į paslaugos paketo kainą. Į paketo kainą įskaičiuota ir masažinio baseino paslauga, kurios metu žvejai galės atsipalaiduoti, sušilti ir pasimasažuoti, po žvejybos grįžę į sodybą.
- žvejyba nuo ledo (atvykęs žvejas randa pasirinktoje vietoje sumontuotą palapinę, elektrinį grąžtą, navigatorių). Jeigu žvejas pageidaus žvejoti ne sodybos teritorijoje esančiame Pakaso ežere, bet aplinkiniuose ežeruose, iki kito pasirinkto ežero žvejai bus nuvežami iš sodybos automobiliu, 15 km spinduliu nuo sodybos nutolusiuose ežeruose nuvežimas ir parvežimas įtraukiamas į paslaugos

paketo kainą. Į paketo kainą įskaičiuota ir masažinio baseino paslauga, kurios metu žvejai galės atsipalaiduoti, sušilti ir pasimasažuoti, po žvejybos grįžę į sodybą.

Projektui įgyvendinti buvo skirtos Europos jūrų reikalų ir žuvininkystės fondo lėšos – apie 41,3 tūkst. Eur, Lietuvos valstybės biudžeto lėšos – apie 7,2 tūkst. Eur ir nuosavos piniginės lėšos – apie 30 tūkst. Eur.

Sodybos šeimininkė džiaugiasi galėjusi prisidėti prie Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės plėtros strategijos 2014-2020 m. įgyvendinimo ir laukia svečių, kad galėtų pasidalinti sukurtais projekto rezultatais.